


Edição 973 | Ano 6
11 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024 - GÊNEROS . . . . . . . .

HOMOLOGAÇÃO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024 - GÊNEROS . . . . . .

Certificação Digital: OWL5WT8G-6CIKDP43-9X8WTUSQ-NKFRBKEW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
Processo Administrativo Nº 32/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RICARDO DOS SANTOS JESUS

Data de Publicação: 19/06/2024 13:48:49

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RICARDO DOS SANTOS JESUS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   VALTER ALMEIDA DE SAO PEDRO

TOTAL DO PROCESSO:   11.250,00

Item: 1

Descrição: IOGURTE PRODUTO OBTIDO A PARTIR DO LEITE DE VACA ATRAVÉS DA ADIÇÃO DE 
MICRORGANISMOS BENÉFICOS À SAÚDE QUE REALIZAM A FERMENTAÇÃO LÁCTICA SOBRE O LEITE. 
PRODUTO PASTEURIZADO, ADOÇADO E COM SABOR. EMBALAGEM PRIMÁRIA COM IDENTIFICAÇÃO DO 
PRODUTO, ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, 
PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO.EMBALAGEM EM 
POLIETILENO ATÓXICO. EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 200 ML, SABORES VARIADOS

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 2,00

Unidade: UND

Total Item: 7.500,00

Marca: COOPAG Modelo: IOGURTE 200ML

Valor Unit.: 2,50

Quant.: 1 Total: 7.500,00LOTE 7 Num: 143 Lance: 2,50

Item: 1

Descrição: POLPA DE FRUTA, NATURAL, VÁRIOS SABORES, EMBALAGEM DE 1 KG. SEM ADIÇÃO DE 
AÇUCARES. EMBALAGEM PRIMÁRIA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ESPECIFICAÇÃO DOS 
INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES AO CONSUMIDOR, 
DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A 
LEGISLAÇÃO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,00

Unidade: KG

Total Item: 3.750,00

Marca: BAHIAFRUT Modelo: POLPA DE FRUTA 1KG

Valor Unit.: 7,50

Quant.: 1 Total: 3.750,00LOTE 10 Num: 115 Lance: 7,50

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE 
LAGOA DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA LTDA

19.477.332/0001-90 11.250,00

1 de 1Gerado em: 10/07/2024 14:20:11

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA

Edição 973 | Ano 6
11 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODAADJUDICAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024 - GÊNEROS

Certificação Digital: OWL5WT8G-6CIKDP43-9X8WTUSQ-NKFRBKEW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COOPERATIVA DE PRODUÇÃO 
AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE DENTRO

 143 19.477.332/0001-90 3,00 2,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ROMERO LIMA DA SILVA  054 47.039.973/0001-06 15,00 15,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:35:18
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: IOGURTE PRODUTO OBTIDO A PARTIR DO LEITE DE VACA ATRAVÉS DA ADIÇÃO DE MICRORGANISMOS 
BENÉFICOS À SAÚDE QUE REALIZAM A FERMENTAÇÃO LÁCTICA SOBRE O LEITE. PRODUTO PASTEURIZADO, ADOÇADO E 
COM SABOR. EMBALAGEM PRIMÁRIA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, 
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO 
COM A LEGISLAÇÃO.EMBALAGEM EM POLIETILENO ATÓXICO. EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 200 ML, SABORES 
VARIADOS
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 7.500,00

Marca: COOPAG Modelo: IOGURTE 200ML

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COOPERATIVA DE PRODUÇÃO 
AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE DENTRO

 115 19.477.332/0001-90 10,00 7,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ROMERO LIMA DA SILVA  149 47.039.973/0001-06 15,00 9,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 15:35:19
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: POLPA DE FRUTA, NATURAL, VÁRIOS SABORES, EMBALAGEM DE 1 KG. SEM ADIÇÃO DE AÇUCARES. 
EMBALAGEM PRIMÁRIA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÃO 
NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES AO CONSUMIDOR, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 
VALIDADE, PESO LIQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 3.750,00

Marca: BAHIAFRUT Modelo: POLPA DE FRUTA 1KG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
Processo Administrativo Nº 32/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RICARDO DOS SANTOS JESUS

Data de Publicação: 19/06/2024 13:48:49

1 de 2Gerado em: 11/07/2024 15:35:19

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA

Edição 973 | Ano 6
11 de julho de 2024

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃODAHOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024 - GÊNEROS

Certificação Digital: OWL5WT8G-6CIKDP43-9X8WTUSQ-NKFRBKEW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ADINORAIDE OLIVEIRA DOS SANTOS

2 de 2Gerado em: 11/07/2024 15:35:19

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA

Edição 973 | Ano 6
11 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: OWL5WT8G-6CIKDP43-9X8WTUSQ-NKFRBKEW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	ADJUDICAÇÃO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024 - GÊNEROS

	HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024 - GÊNEROS


		2024-07-11T16:12:10-0300




